


<p><b>Notat</b></p> <p><b>Til</b></p>	
<p><b>Ordinære medlemmer:</b>  Prorektor Inga Bostad  Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF  Studiedekan Marit Halvorsen, Jus  Studiedekan Knut Dahl-Jørgensen, Med.fak.  Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF  Studiedekan Annik Myhre, MN  Studiedekan Morten Rykke, OD  Dekan Knut Heidar, SV  Studiedekan Andreas Lund, UV  Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP  Senterleder Kristi Anne Stølen, SUM  Gruppeleder Inger Carin Grøndal, DML-gruppen  Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB  Jørgen Traasdahl, Studentparlamentet  Johan Tunestam, Studentparlamentet  Emilie Wesche Guttormsen, Studentparlamentet</p> <p><b>Varmedlemmer:</b>  Professor Helge I. Strømsø (vara for Skodvin)  Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk)  Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 1. vara)  Helge Schwitters (studentrepresentant 2. vara)  Anders Skjellerudsveen Sondrup (studentrepresentant 3. vara)</p> <p><b>Andre inviterte</b></p>	
<p><b>Fra:</b> studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, tlf. 22 85 62 05</p> <p><b>Kopi:</b>  seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef Kristin Fossum Stene, fakultetenes studieadministrasjoner</p>	

**INNKALLING TIL MØTE 5-11, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 27. OKTOBER 2011, KL 13.30 – 15.30 I FAKULTETSSTYREROMMET (rom 265), DET UTDANNINGSVITENSKAPELIGE FAKULTET, HELGA ENGS HUS, 2. ET.**

***ORIENTERINGSSAKER***

*Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker;*

**O-sak 1 Utdanningskvalitetsprisen 2012**

**J.nr.:2011/12644**

<http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Utdanningskvalitetsprisen/Utlysning-2012/>

**O-sak 2 Aktuelle bøker, rapporter, seminarer og konferanser**  
**J.nr.:**

**UHR: Dannelsesaspekter i utdanningen:**

<http://www.uhr.no/documents/DannelseRapportEndelig.pdf>

**NIFU: Studiesituasjon og studentøkonomi:**

<http://www.nifu.no/Norway/Publications/2011/NIFU%20Webrapport%2033-2011.pdf>

**O-sak 3 LMU**

Se lenke: <http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

***DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER***

**Sak 1 Mål for arbeid med studentrekruttering**  
**J.nr.:**

I møte 15.09.11 ønsket Studiekomiteén at rekrutteringsarbeidet skulle tas opp igjen til strategisk diskusjon. Formålet med saken er en felles diskusjon om utfordringen i at UiO er i en konkurransesituasjon med andre UH-institusjoner om (gode) søkere, og hva som bør være suksessfaktorene for studentrekrutteringsarbeidet. Det er viktig at studiedekanene kjenner tiltakene som finnes på området, hvilke tiltak/områder som fakultetene selv har overordnet ansvar for og hvilke tiltak som er spesielt viktige å følge opp.

I Strategi2020 er det nedfelt generelle, strategiske mål for studentrekruttering. Ut over disse arbeider UiO i praksis etter disse og flere mer spesifikke mål, som eksempelvis økte søkerandeler og rekruttering av flere yngre søkere fra utenfor Østlandet. Vi imøteser en diskusjon i Studiekomiteen om hva komiteen vurderer som suksessfaktorer for studentrekruttering til UiO.

**Sak 2 Etablering av årsenhet i statsvitenskap**  
**J.nr.: 2008/129**

Det samfunnsvitenskapelige fakultet foreslår at det etableres en årsenhet i statsvitenskap med oppstart høst 2012. Bachelorprogrammet i statsvitenskap har gode søkertall og høy inntakskvalitet, men vi ser at det er studenter på programmet som aldri har intensjon om å fullføre, men kun avlegge 60 studie-poeng for å få undervisningskompetanse. Statsvitenskap er også ettertraktet blant enkeltemnestudenter som ikke ønsker å følge hele løpet. Ved å opprette en årsenhet vil disse studentene tilbys et fast og ordnet opplegg uten å bruke vesentlig flere undervisningsressurser enn de gjør i dag. Årsenheten vil ikke kreve ekstra personell eller økonomiske midler, ettersom emnene som inngår, allerede tilbys.

Omregningsnøkkelen UiO opererer med når studieplasser omdisponeres fra bachelor til årsenhet er 1:2, det vil si at en studieplass på bachelor gir to studieplasser på årsenhet. Instituttet ønsker å redusere antall studieplasser på bachelor fra 180 til 160 og dermed gjøre rom for 40 studieplasser på årsenheten.

**Forslag til vedtak:**

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å vedta opprettelse av en årsenhet i statsvitenskap med oppstart høst 2012.

**Sak 3 Studietilbud gjennom Samordna opptak studieåret 2012/2013  
J.nr.: 2011/8393**

Universitetet i Oslo hadde til sammen 91 søknadsalternativ gjennom Samordna opptak for studieåret 2011/2012. Frist for å melde inn studietilbudet for studieåret 2012/2013 var 1. oktober 2011. Grunnstudier som ikke er innmeldt innen fristen vil ikke komme med i det trykte materialet fra Samordna opptak.

**Forslag til vedtak**

UiO tilbyr søknadsalternativ via Samordna opptak i henhold til vedlegg 3.

**Sak 4 Opptaksrammer for studieåret 2012/2013  
J.nr.: 2011/8393**

Antall studenter ved UiO reguleres hovedsakelig av opptaksrammene som fastsettes av Universitetets styre for hvert studieår. Opptaksrammer for studieåret 2012/2013 skal fastsettes av Universitetsstyret i desember.

**Forslag til vedtak:**

Studiekomiteen anbefaler Universitetsstyret å slutte seg til forslaget til opptaksrammer for studieåret 2012/2013.

**Sak 5 Revisjon og videreutvikling av kvalitetssystemet ved UiO  
J.nr.: 2008/17529**

På bakgrunn av innspill fra fakultetene og Studentparlamentet, samt endringer i praksis gjennom årenes løp, er det behov for en helhetlig gjennomgang av systembeskrivelsen for kvalitetssystemet ved UiO. Det er den overordnede systembeskrivelsen som i denne omgang er gjenstand for revisjon. Neste fase vil være videreutvikling av metodisk og innholdsmessig støtte for arbeidet med å evaluere studier.

**Forslag til vedtak:**

Studiekomiteen gir tilslutning til

1. at kvalitetssystemet videreutvikles i tråd med de formål og prinsipper som er redegjort for i vedlagt notat. (Evt med følgende endringer/ tillegg)
2. skissen over «Felles rammer for evaluering av studiekvalitet».

**Sak 6 Forslag om endringer i UiOs studie- og eksamensforskrift  
J.nr.: 2008/88**

Studieavdelingen arbeider med en revisjon av deler av studie- og eksamensforskriften. Som del av arbeidet har det blitt gjennomført en formell høring av endringsforslagene til fakultetene og Studentparlamentet. I tillegg til den formelle høringen har vi hatt møter med hvert fakultet, med Studentparlamentet og med de helsefaglige utdanningene.

I etterkant av høringen har innspillene blitt bearbeidet av Studieavdelingen, og en del av forslagene ble vedtatt i juni 2011. De gjenværende forslagene ble drøftet med fakultetene i nettverket av administrative studieledere og har vært på en kort høringsrunde i nettverket. De legges nå fram for endelig vurdering av studiekomiteen med sikte på vedtak av rektor på fullmakt.

**Forslag til vedtak:**

Forslagene til endring i forskrift om studier og eksamener kan legges fram for rektor med sikte på endelig vedtak. Endringene kan tre i kraft straks.

**Sak 7 Møtedatoer 2012**

**Det foreslås følgende møtedatoer for 2012:**

19. januar (fellesmøte med Forskningskomiteen – Handlingsplan for innovasjon)

9. februar

22. mars

24. mai

6. september

11. oktober

22. november

**Eventuelt**

20. oktober 2011

Monica Bakken  
studiedirektør  
(sign.)

Finn Ragnar Berger  
seniorkonsulent  
(sign.)